CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ
Kính gửi : Đại sứ quán Việt Nam tại CH Séc
[bookmark: TR00200D002_3962230]
Tôi tên là (chữ in hoa) ................................................................................................
Sinh ngày.. …tháng..................năm................................Nơi sinh ............................
Hộ chiếu số ……………………… do ……..............................................................
……………………………………..cấp ngày..........tháng .........năm........................
Số điện thoại:………………………Email:………………………………………...
Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………….
Địa chỉ thường trú/tạm trú ở Việt Nam: ……………………………………………
…………………………………………………..…………………………………..
Địa chỉ thường trú/tạm trú ở CH Séc:……………………………………………… …………………………………………………..…………………………………..
Hoàn cảnh hiện tại, lý do về Việt Nam:……………………………………………. ………………………………………………………………………………………. ……………………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………
Có đang bị ho/sốt không :…..….…... Đã khai báo y tế trực tuyến chưa (*) ……….
Số lượng thân nhân đi cùng:…………………….. quan hệ .……………………….
Họ tên, ngày tháng năm sinh của họ : ………………………………………………
………………………….……………………………………………………………
          Kính đề nghị Đại sứ quán và các cơ quan chức năng giúp đỡ, thu xếp cho tôi
về Việt Nam. Tôi và những người thân nêu trên sẽ tự trả về tiền vé đi lại và các chi phí khác theo quy định.

          Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng và cam kết tuân thủ sự sắp xếp của Đại sứ quán và các cơ quan chức năng, thực hiện nghiêm chỉnh việc khai báo y tế và thực hiện cách ly theo quy định.

           Tôi xin chân thành cảm ơn.
			         Praha, ngày ….. tháng .…... năm 2020
					            Người đăng ký 					                              (Ký và ghi rõ họ tên)

(*) Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc https://suckhoetoandan.vn/khaiyte,
lưu lại mã QR để xuất trình tại cửa khẩu.